
Grounded®

Vienkārši. Augt. Kopā.

Grounded®– komplicēts 
virsmas aktīvo vielu savienojums, 
paredzēts augsnes herbicīdu 
efektivitātes un drošības palielināšanai 
attiecībā uz augiem un gruntsūdeņiem.

Grounded® paildzina herbicīdu 
iedarbību, savienojot tos ar augsnes 
virsējā slāņa daļiņām. Pastiprināta 
augsnes mitruma apstākļos pasargā 
no herbicīdu izskalošanās. 
Tādā veidā tiek uzlabota herbicīdu 
iedarbības efektivitāte un samazināts 
fitotoksiskums kultūraugam.

Sastāvs: parafīna eļļa 732 g/l

Forma: koncentrēta emulsija

Iepakojums: 1 l, 5 l

deva: 0,2 - 0,4 l/ha

IerobežojumI

Pēc Grounded® lietošanas atļauts audzēt visus 
kultūraugus bez ierobežojuma.  
Saglabājas tikai iespējamie vienlaicīgi lietotā 
herbicīda ierobežojumi.

VIrSmAS AKTīVā VIelA (VAV)

uzlabo augsnes 
herbicīdu efektivitāti

jAunumS

UAB „ADAMA Northern Europe“
Diāna Vilsone, + 371 29446285, Remigijus Peleckis, +370 687 39533

lietojams kopā ar augsnes herbicīdiem 
lauksaimniecībā, dārzkopībā un mežkopībā.



GROUNDED®– uzlabo augsnes herbicīdu efektivitāti

Virsmas aktīvā viela (VAV)

•	 uzlabo augsnes herbicīdu efektivitāti.
GroUNDED® uzlabo aktīvās vielas savienošanos ar 
augsnes koloīdu daļiņām. Tā tiek paildzināta un uzlabota 
augsnes herbicīdu paliekošā efektivitāte.
•	 labāka virsmas pārklāšana.
Tiek nodrošināts vienmērīgs augsnes virskārtas pārklājums. 
Tādēļ var izmantot mazāku ūdens daudzumu, ietaupīt laiku 
un līdzekļus.
•	 Vairs nebūs baltu plankumu jūsu laukos. 
Tiek samazināts fitotoksiskums kultūraugam un nevēlamā 
lapu bālēšana (piem., pēc a. v. klomazona rapša laukos).
•	 Samaziniet vēja ietekmi smidzināšanas laikā.
Ievērojami samazina izsmidzināmā šķīduma dreifu. 
GroUNDED® samazina izsmidzināmā šķīduma pilienu 
izplatīšanos pa vējam un uzlabo smidzinātāja strūklas 
vienmērību.
•	 Pasargā gruntsūdeņus. 
Uzlabo aktīvo vielu savienošanos ar augsnes daļiņām, 
tādēļ tiek samazināta to izskalošanās un gruntsūdeņu 
piesārņošanas risks.
•	 Anti-stresa sistēma.
Palielina izmantojamo herbicīdu ekonomiskumu un 
efektivitāti, neradot papildus stresu augiem.

PrIeKšrocībAS 

Speciālais polimēru maisījums ievērojami 
samazina izsmidzināmā šķīduma izplatīša-
nos pa vējam (dreifu), tādēļ tiek uzlabota 
augsnes pārklāšanās ar herbicīda plēvīti, 
pat lietojot mazāku ūdens daudzumu. 
Grounded® veicina herbicīda aktīvās 
vielas savienošanos ar augsnes koloīdajām 
daļiņām. Paplašina un uzlabo herbicīda 
efektivitāti, samazina bīstamo aktīvo vielu 
izskalošanos un nonākšanu gruntsūdeņos 
vai ārpus nepieciešamās herbicīda 
iedarbības zonas. Herbicīdu aktīvās vielas, 
kuras piesaistītas augsnes virskārtai, vēlā-
kos kultūraugu augšanas periodos nenonāk 
kultūraugu sakņu zonā un neizraisa stresu 
kultūraugam (rapša, pupu lapu balēšanu, 
kukurūzu bojājumus u.tml.). 
Tas ļauj samazināt izmantojamo ūdens 
daudzumu un tādējādi palielināt 
smidzinātāja darba produktivitāti, kā arī 
uzlabot veicamā darba precizitāti un 
kvalitāti. Lietojiet Grounded® ar 
reģistrētiem augu aizsardzības līdzekļiem, 
saskaņā ar to lietošanas noteikumiem. 
Izmantojams kā piedeva reģistrētiem 
augsnes herbicīdiem lauksaimniecībā, 
dārzkopībā un mežkopībā, nesamazinot 
to reģistrētās devas.

PrAKTISKAS PIelIeTošAnAS IeSPējAS
Daudzi ārvalstīs veiktie eksperimenti rāda, 
ka iespējami efektīvākā iedarbība sasnie-
dzama, lietojot Grounded® ar herbicī-
diem, kuru sastāvā ir šādas aktīvās vielas: 
klomazons, metazahlors, dimetahlors, 
pendimetalīns, linurons, flufenacets, 
prosulfokarbs, metribuzīns, diflufenikans, 
etofumezāts, mezotrions, aklonifēns, 
kvinmeraks un metamitrons. Saskaņā ar 
izveidojušos pieredzi, Grounded® vis-
biežāk tiek izmantots rapša, labības, ku-
kurūzas, kartupeļu, cukurbiešu, dārzeņu, 
zirņu, pupu, sojas un citu pākšaugu sējumu 
aizsardzībai. Iesakām lietot Grounded® 
ar devu no 0,2 līdz 0,4 l/ha, ņemot vērā plā-
nojamo ūdens daudzumu (200 – 400 l/ha).

IerobežojumI

Pēc Grounded® lietošanas atļauts audzēt 
visus kultūraugus bez ierobežojuma. 
Saglabājas tikai iespējamie vienlaicīgi lieto-
tā herbicīda ierobežojumi. 

Tikai herbicīds, 200 l/ha, spiediens 2 bāriHerbicīds + GROUNDED, 200 l/ha, spiediens 2 bāri

GROUNDED® ievērojami samazina augu bālēšanu, ko izraisa paaugstinātas klomazona devas.

Grounded® samazina izsmidzināmā šķīduma izplatību pa vējam (dreifu)
•	 novērš pārāk smalku pilienu veidošanos, kas izraisa dreifu, 
•	 veicina vienmērīgu šķīduma pārklājumu uz augsnes,
•	 pastiprina herbicīda aktīvo vielu savienošanos ar augsnes daļiņām un   
 uzlabo tā iedarbību.


